Chị Nguyễn Thị M, sinh ngày 16/01/1973. CCCD số: 024173003668, 

ngày cấp 07/9/2022. Nơi cư trú: Thôn C, xã Lạng Giang, tỉnh Bắc Ninh. 

2/ Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Chị Nguyễn Thị M sẽ có trách nhiệm thanh toán trả anh Nguyễn Văn N 15.700.000 

đồng tiền gốc (mười lăm triệu bẩy trăm nghìn đồng). 

Án phí: Chị Nguyễn Thị M chịu 393.000đ tiền án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả anh 

Nguyễn Văn N 771.000đ tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0004411 ngày 

08/12/2025 tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 4, Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh.